

## Ανακοίνωση

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ**

**Δεσκάτη, 29/01/2016  
Αρ. Πρωτ.: 1071**

**ΘΕΜΑ:** Ανάθεση προμήθειας ειδών καθαριότητας έτους 2016 για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών του Προσώπων.

Σας ανακοινώνουμε ότι ο Δήμος Δεσκάτης θα προσφύγει στη διαδικασία των διαπραγματεύσεων για την ανάθεση της προμήθειας που περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα σύμφωνα με την υπ' αριθμόν 08/2016 απόφαση του δημοτικού συμβουλίου.

### Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

#### ΦΟΡΕΑΣ 1. ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΟΜΑΔΑ 1<sup>η</sup>: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ Α' : ΧΑΡΤΙΚΑ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ	ΤΕΜ	120	2,3	276,00
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο )	ΤΕΜ	150	5,7	855,00
				<b>Σύνολο</b>	<b>1.131,00</b>
				ΦΠΑ 23%	260,13
				<b>Σύνολο</b>	<b>1.391,13</b>

#### Β' : ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt	ΤΕΜ	100	3,17	317,00
2	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 2lt	ΤΕΜ	30	2,60	78,00
3	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 500ml	ΤΕΜ	50	1,86	93,00
4	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 2l	ΤΕΜ	150	2,76	414,00
5	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 750ml	ΤΕΜ	70	1,83	128,10
				<b>Σύνολο</b>	<b>1.030,10</b>
				ΦΠΑ 23%	236,92
				<b>Σύνολο</b>	<b>1.267,02</b>

**Γ' : ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ	100	0,50	50,00
2	ΒΕΤΕΧ Ν1	ΤΕΜ	80	0,80	64,00
3	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100τεμ)	ΤΕΜ	20	4,07	81,40
4	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	100	1,90	190,00
5	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	10	6,50	65,00
6	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ	ΤΕΜ	50	2,03	101,50
7	ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΤΕΜ	20	2,28	45,60
8	ΣΚΟΥΠΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΤΕΜ	80	3,50	280,00
9	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46Χ54 (10τεμ)	ΤΕΜ	500	1,06	530,00
10	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52Χ75 (10τεμ)	ΤΕΜ	500	1,63	815,00
11	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΚΙΛΟ	800	1,30	1040,00
12	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ - ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (20τεμ)	ΤΕΜ	1000	0,35	350,00
				<b>Σύνολο</b>	<b>3.612,50</b>
				ΦΠΑ 23%	830,88
				<b>Σύνολο</b>	<b>4.443,38</b>

**Δ' : ΕΙΔΗ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΕΞΙ (6) ΠΟΛΥΜΟΡΦΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ	72	8,94	643,68
2	ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΓΙΑ ΔΥΟ ΠΟΛΥΜΟΡΦΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ	36	8,95	322,20
3	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 1,5D (συσκευασία 2τεμ.)	8	3,05	24,40
			ΣΥΝΟΛΟ	990,28
			Φ.Π.Α. 23%	227,76
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	<b>1.218,04</b>

**ΦΟΡΕΑΣ 2. Ν.Π.Δ.Δ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΟΜΑΝΑ  
ΟΜΑΔΑ 1<sup>η</sup>:ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  
Α' : ΧΑΡΤΙΚΑ**

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (2 ρολώνX400gr)	ΤΕΜ	180	2,50	450,00
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 800gr	ΤΕΜ	100	2,30	230,00
3	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ X150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο)	ΤΕΜ	120	3,41	409,20
4	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12 ΡΟΛΩΝ X150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο)	ΤΕΜ	120	5,70	684,00
5	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ (750τεμ)	ΤΕΜ	50	3,08	154,00
6	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ (72τεμ)	ΤΕΜ	100	1,63	163,00
7	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ (10τεμ)	ΤΕΜ	50	1,63	81,50
8	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ ΖΑΚ (16 τεμ )	ΤΕΜ	15	14,63	219,45
				<b>Σύνολο</b>	<b>2.391,15</b>
				ΦΠΑ 23%	549,96
				<b>Σύνολο</b>	<b>2.941,11</b>

**Β' : ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500ml	ΤΕΜ	100	0,49	49,00
2	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (500ml)	ΤΕΜ	80	2,11	168,80
3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (750ml)	ΤΕΜ	50	2,11	105,50
4	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ	ΤΕΜ	100	2,28	228,00

	ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (500ml)				
5	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (500ml)	TEM	100	0,98	98,00
6	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ (750ml)	TEM	100	1,83	183,00
7	ΥΓΡΟ ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ (750ml)	TEM	50	4,88	244,00
8	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ (2lt)	TEM	60	2,60	156,00
9	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt	TEM	50	3,17	158,50
10	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ (2lt)	TEM	150	2,76	414,00
11	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ (4lt)	TEM	50	3,98	199,00
12	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΣΚΟΝΗ (60μεζ)	TEM	15	15,04	225,60
13	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΥΓΡΟ (3lt)	TEM	10	6,91	69,10
14	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (500gr)	TEM	20	3,40	68,00
15	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (1,5lt)	TEM	25	3,98	99,50
16	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (500gr)	TEM	20	0,81	16,20
17	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΧΕΡΙΟΥ (1Kg)	TEM	20	2,68	53,60
18	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ ( 40 τεμ. )	TEM	20	3,66	73,20
				<b>Σύνολο</b>	<b>2.609,00</b>
				ΦΠΑ 23%	600,07
				<b>Σύνολο</b>	<b>3.209,07</b>

**Γ' : ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**

Α/Α	Είδος	Μονάδα Μέτρηση ς	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	VETEX	TEM	200	0,81	162,00
2	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	TEM	200	0,50	100,00
3	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ ( 30μ )	TEM	20	2,36	47,20
4	ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ( 8 μ )	TEM	40	1,22	48,80
5	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46Χ54 (10τεμ)	TEM	200	1,06	212,00
6	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52Χ75 (10τεμ)	TEM	200	1,63	326,00
7	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΚΙΛΟ	100	1,30	130,00
8	ΚΟΥΒΑΣ	TEM	10	6,50	65,00
9	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ	TEM	4	36,59	146,36
10	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	TEM	60	2,03	121,80
11	ΣΚΟΥΠΑ	TEM	30	2,28	68,40
12	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ	TEM	30	2,28	68,40
13	ΦΑΡΑΣΙ	TEM	10	1,38	13,80
14	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	TEM	5	4,07	20,35
15	ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΡΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ( 100 τεμ.)	TEM	30	4,07	122,10
16	ΣΥΡΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ	TEM	60	0,57	34,20
17	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 400 ml	TEM	10	2,45	24,50
18	ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ	TEM	10	1,22	12,20
19	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ (τεμ4)	TEM	10	8,13	81,30
20	ΜΠΟΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ( τεμ 50 )	TEM	30	7,32	219,60
				<b>Σύνολο</b>	<b>2.024,01</b>
				ΦΠΑ 23%	465,52
				<b>Σύνολο</b>	<b>2.489,53</b>

**ΦΟΡΕΑΣ 3. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ**  
**ΟΜΑΔΑ 1<sup>η</sup>:ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**  
**Α' : ΧΑΡΤΙΚΑ**

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 800γρ	TEM	80	2,30	184,00
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο )	TEM	180	5,70	1026,00
				<b>Σύνολο</b>	<b>1.210,00</b>
				ΦΠΑ 23%	278,30
				<b>Σύνολο</b>	<b>1.488,30</b>

### **Β' : ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt	TEM	60	3,17	190,20
2	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 750ml	TEM	100	1,83	183,00
3	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500gr	TEM	60	0,49	29,40
4	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ (2lt)	TEM	260	2,76	717,60
5	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ (500ml)	TEM	24	1,86	44,64
6	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ (4lt)	TEM	20	3,98	79,60
7	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 350ml	TEM	20	0,90	18,00
8	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΑΠΙ 750ml	TEM	15	1,80	27,00
				<b>Σύνολο</b>	<b>1.289,44</b>
				ΦΠΑ 23%	296,57
				<b>Σύνολο</b>	<b>1.586,01</b>

### **Γ' : ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52Χ75 (10τεμ)	TEM	100	1,63	163,00
2	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ -ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ( 20τεμ)	TEM	150	0,35	52,50
3	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	TEM	100	0,50	50,00
4	ΝΕΤΕΧ	TEM	100	0,81	81,00
5	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100τεμ)	ΚΟΥΤΙ	10	5,00	50,00
6	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	30	1,90	57,00
7	ΚΟΥΒΑΣ	TEM	10	6,50	65,00
8	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	TEM	30	2,03	60,90
9	ΣΚΟΥΠΑ	TEM	24	2,28	54,72
10	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ	TEM	12	2,28	27,36
11	ΦΑΡΑΣΙ	TEM	12	1,38	16,56
				<b>Σύνολο</b>	<b>678,04</b>
				ΦΠΑ 23%	155,95
				<b>Σύνολο</b>	<b>833,99</b>

**ΦΟΡΕΑΣ 4. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ**  
**ΟΜΑΔΑ 1η: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**

**Α' : ΧΑΡΤΙΚΑ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΤΕΜ	240	2,3	552,00
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12 ΡΟΛΩΝ Χ150GR  Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΦΥΛΛΟ	ΤΕΜ	205	5,7	1.168,50
3	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ (8 πακέτα χ200τεμ)	ΚΟΥΤΙ	15	12,5	187,50
4	Χαρτί υγείας (επαγγελματικό ρολό) πακέτα	πακέτα	30	12	360,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.268,00
				Φ.Π.Α 23%	521,64
				ΣΥΝΟΛΟ	<b>2.789,64</b>

**Β' : ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4 ΛΙΤ	ΤΕΜ	120	3,17	380,40
2	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 750ML	ΤΕΜ	190	1,83	347,70
3	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500GR	ΤΕΜ	50	0,49	24,50
4	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΗ 2ΛΙΤ	ΤΕΜ	500	2,76	1380,00
5	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 250ML	ΤΕΜ	100	1,06	106,00
6	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4 ΙΙΤ	ΤΕΜ	38	3,98	151,24
7	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 350ML	ΤΕΜ	70	0,9	63,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.452,84
				ΦΠΑ 23%	564,15
				ΣΥΝΟΛΟ	<b>3.016,99</b>

**Γ' : ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 52Χ75 (10 ΤΕΜ)	ΤΕΜ	300	1,63	489,00
2	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ-ΤΟΥΛΕΤΑΣ 20 ΤΕΜ	ΤΕΜ	240	0,35	84,00
3	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΚΙΛΟ	20	1,3	26,00
4	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜ	60	0,5	30,00
5	ΝΕΤΕΧ	ΤΕΜ	50	0,81	40,50
6	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 100 ΤΕΜ	ΚΟΥΤΙ	16	1,9	30,40
7	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	5	1,9	9,50
8	ΚΟΥΒΑΣ	ΤΕΜ	2	6,5	13,00
9	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜ	22	2,03	44,66
10	ΣΚΟΥΠΑ	ΤΕΜ	28	2,28	63,84
11	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ	ΤΕΜ	18	2,28	41,04
12	ΦΑΡΑΣΙ	ΤΕΜ	12	1,38	16,56
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 450gr	ΤΕΜ	25	6	150,00
14	tuboflo	τεμ	50	1	50,00
15	ασετον	τεμ	10	0,8	8,00
16	Σύστημα επαγγελματικού σφουγγαρίσματος	τεμ	1	100	100,00
17	Κοντάρια επαγγελματικής σφουγγαρίστρας	τεμ	20	3	60,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.256,50
				ΦΠΑ 23%	289,00
				Σύνολο	<b>1.545,50</b>



Οι προσφορές πρέπει να υποβληθούν μέχρι την **Πέμπτη 04 Φεβρουαρίου 2016** στο Γραφείο της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου τηλ. επικοινωνίας 24623 51123 (Κεραμίδα Κυράτσω) - 24623 51110 (Μπαγκράτσα Χρυσούλα).

Η προσφορά πρέπει να αποτελείται από τεχνική περιγραφή των υλικών και οικονομική προσφορά.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**